
والدین عزیز، 

 بھ منظور جلوگیری از شیوع بیماری کرونا -١٩ کھ معروف بھ کرونا ویروس میباشد تمامی مدارس برای ١۴ روز
 تعطیل میباشد. کرونا ویروس یک بیماری جدید میباشد و ما ھنوز در مورد چگونگی تأثیر آن در کودکان می آموزیم. می

 دانیم کھ ممکن است افراد در ھر سنی بھ ویروس آلوده شوند، اما تاکنون موارد نسبتاً کمی از ویروس کرونا در بین
 کودکان گزارش شده است.  این ویروس در مواردی ممکن است کشنده باشد، تاکنون عمدتاً در بین افراد مسن با شرایط

 پزشکی از قبل موجود است.

آخرین واقعیت ھا را بدانید 

 اطلاعات اولیھ در مورد بیماری کروناویروس، از جملھ علائم ، عوارض ، نحوه انتقال آن و چگونگی جلوگیری از انتقال
 را درک کنید. در مورد کروناویروس از طریق منابع معتبری مانند اِ اُ دی (وزارت صحت یونان) و منابع معتبر دیگری
 کھ گویای وقعیتھاست دنبال کنید. در عین حال ھوشیار باشید کھ اطلاعات جعلی و دروغین نیز زبان بھ زبان میشود و یا

  در انترنت بھ وفور وجود دارد.

از قبل برنامھ ریزی کنید تا بدانید در صورت لزوم چگونھ و در کجا بھ دنبال پشتیبانی پزشکی باشید. 

بھ کودکان کمک کنید تا با استرس کنار بیایند 

 ممکن است کودکان بھ طریق ھای مختلف بھ استرس عکس العمل نشان دھند. پاسخھای متداول عبارتند از: داشتن
 مشکل در خواب، ادرار نمودن در رختخواب، درد در معده یا سر ویا داشتن اضطراب، گوشھ گیری، عصبانیت ،

 چسبیده بودن یا ترس از تنھا ماندن.

 آنھا (کودکان) ھمچنین ممکن است ناامید شوند کھ نمی توانند بھ مدرسھ بروند یا دوستان و معلمان خود را نمی توانند
 ببینند. بھ واکنشھای کودکان بھ روش حمایتی پاسخ دھید و برای آنھا توضیح دھید کھ این یک واکنش عادی نسبت بھ

 وضعیت غیر طبیعی ھستند.

در مواقع اضطراری ، کودکان نیاز بھ عشق و توجھ بیشتری ازطرف بزرگسالان دارند. وقتی بیشتر ازمعمول را با 
کودکان تان در مد نظر بگیرید و از کودکان تان بیشتر مراقبت کنید. 

 بھ نگرانی ھای آنھا گوش فرا دھید و برای تسکین آنھا و ایجاد محبت بھ آنھا وقت بگزارید، بھ آنھا اطمینان دھید کھ
 آنھا در امان ھستند و مرتباً مرتباً آنھا را ستایش کنید. در صورت امکان ، برای کودکان شرایتط بازی و استراحت

 ایجاد کنید.

 برنامھ ھا و برنامھ ھای روزمره تان را تا حد ممکن حفظ کنید، بھ ویژه قبل از اینکھ بخوابند و امکان و شرایط 
 بازیھای جدید را وقتی کودکان در مدرسھ شرکت نمی کنند ایجاد کنید.

 در مورد آنچھ اتفاق افتاده است حقایق متناسب با سن ارائھ دھید ، آنچھ در جریان است را توضیح دھید و مثالھایی 
 واضح در مورد کارھایی کھ می توانند برای محافظت از خود و دیگران در برابر عفونت ارائھ دھند ، برای آنھا بیان

 کنید. این کار را با روشی ساده و آرام انجام دھید - کودکان نشانھ ھای خود را از شما می گیرند.



در زیر موارد عملی برای بھزیستی و سلامت فرزندانتان کھ در روزھای آینده میتوانید انجام دھید. 

 ــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

١- شیوه ھای بھداشتی خوب را برای فرزندان خود بیاموزید و برای آنھا الگو باشید. 

o مرتباً دستان خود را با صابون و آب سالم بشویید. اگر صابون و آب بھ راحتی در دسترس نیست ، از 
یک ضدعفونی کننده دستی با الکل با حداقل  ۶٠ درصد الکلی استفاده کنید. اگر دستھا بھ وضوح کثیف 

ھستند، ھمیشھ دست ھا را با آب و صابون بشویید. 

o وقتی سرفھ و یا عطسھ میکنید بھ یک  دستمال کاغذی و یابا آرنج جلو دھن و بینی خود را بگیرید و 
از لمس صورت، چشم، دھان، بینی خودداری کنید. 

٢- بر سلامتی فرزندتان نظارت داشتھ باشید و در صورت بیماری آنھا را در خانھ نگھ دارید. 

٣-اگر خود یا فرزندتان دچار تب، سرفھ یا مشکل در تنفس ھستید، بزودی درخواست مراقبت پزشکی کنید. 

 ۴- فرزندان خود را تشویق کنید تا سوالی بپرسند و احساسات خود را با شما ابراز کنند. بھ یاد داشتھ باشید کھ فرزند شما
 ممکن است در مقابل استرس واکنش ھای متفاوتی داشتھ باشد. صبور باشید و درک کنید.

 ۵- فرزندان خود را بھ ادامھ یادگیری در خانھ تشویق و ترغیب کنید: آنھا را راھنمایی کنید تا کتاب ھای درسی خود را
  بخوانند، رسم (نقاشی) کنند، نامھ بنویسید بھ دوستان شان، تمرین ھا و کارخانگی شان را انجام داده  و کتاب بخوانید.


